
Број 24  страна 1352           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 

На основу члана 11. став 4. Закона о финансијској подршци породици са децом („Службени гласник 
РС”, бр. 113/17, 50/18, 46/21 – УС, 51/21 – УС, 53/21 – УС, 66/21, 130/21, 43/23 -УС и 62/23), члана 32. став 1. 
тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 129/2007, 83-2014-др.закон, 101/2016-
др.закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон), члана 40. став 1. тачка 69. Статута општине Неготин („Сл. лист 
општине Неготин“, бр. 4/2019), а у складу са Закључком Владе РС од 29.11.2023. године, Скупштина 
општине Неготин на седници одржаној дана 30.11.2023. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ ПОМОЋИ УЧЕНИЦИМА СРЕДЊИХ ШКОЛА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НЕГОТИН, КОЈИ СУ ДРЖАВЉАНИ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈE 
 

1. Овом одлуком утврђује се право на исплату једнократне новчане помоћи у висини од 10.000 динара 
ученицима свих средњих школа којe се налазе на територији општине Неготин, који су држављани 
Републике Србије.  
 

2. Средства из тачке 1. ове Одлуке, Министарство за бригу о породици и демографију пренеће 
општини  Неготин, која ће средства уплатити на рачун: 
- једног од родитеља малолетног, односно пунолетног ученика, 
- једног од родитеља у случајевима када самостално врши родитељско право,  
- старатеља у случајевима када је правноснажном одлуком органа старатељства постављен за 

старатеља детета за које се исплаћује новчана помоћ,  
- хранитеља у случајевима када је правноснажном одлуком органа старатељства засновано 

хранитељство детета за које се исплаћује новчана помоћ 
- пунолетног ученика уколико га исти поседује. 
 

3. Обавезују се све средње школе на територији општине Неготин да доставе лицима из члана 2. 
образац за уплату новчане помоћи који је саставни део ове Одлуке. 
 

4. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.   

 

Број: 553-203/2023-I/07 
30.11.2023. године 
Неготин 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 
мр Милан Уруковић , с.р. 

 
 

                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1353 
 

На основу члана 6.став 5, 7, 9. и 11, члана 6а став 1. и 4. и члана 7а став 1. и 2. Закона о порезима на имовину 
(,,Службени гласник РС“, бр. 26/2001, ,,Службени лист СРЈ“ број:42/2002 – одлука СУС, ,,Службени гласник 
РС“, број:80/2002, 80/2002-др. закон, 135/2004, 61/2007, 5/2009, 101/2010, 24/2011, 78/2011, 57/2012-одлука 
УС, 47/2013, 68/2014-др. Закон, 95/2018, 99/2018 – одлука УС, 86/2019,144/2020, 118/2021 и 138/2022) и 
члана 40. став 1. тачка 3. Статута општине Неготин (,,Службени лист општине Неготин“,  број: 4/2019), 
Скупштина општине Неготин, на седници одржаној  дана 30.11.2023 године, доноси 

 
ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ 
НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2024. ГОДИНУ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 

Члан 1. 
 Овом одлуком утврђују се просечне цене квадратног метра одговарајућих непокретности за 
утврђивање пореза на имовину за 2024. годину на територији општине Неготин. 
 

Члан 2. 
 На територији општине Неготин, одређено је пет зона за утврђивање пореза на имовину, у 
зависности од комуналне опремљености и опремљености јавним објектима, саобраћајној повезаности са 
централним деловима општине Неготин, односно са радним зонама и другим садржајима у насељу и то: 
екстра зона, прва зона, друга зона, трећа зона, четврта зона, с тим да је екстра зона утврђена за 
најопремљенију зону. 
 Територија зона утврђена је Одлуком о одређивању зона на територији општине Неготин 
(,,Службени лист општине Неготин,,, број: 39/2014). 
 Просечне цене квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2024. годину, 
на територији општине Неготин износе: 
 

Група непокретности 
Екстра 
зона 

Прва 
зона 

Друга 
зона 

Трећа 
зона 

Четврта 
зона 

Станови 67.500 67.500 46.495 25.016 25.016 

Куће за становање 34.000 34.000 30.000 22.000 15.000 

Грађевинско земљиште 200 160 120 100 80 

Пољопривредно 
земљиште 

60 69 60 40 27 

Шумско земљиште 30 30 40 20 20 

Друго земљиште 36 36 36 24 16,20 

  
 
Обвезницима који не воде пословне књиге основице пореза на имовину за 2024. годину утврђују се према 
ценама у 2023.години, и то за: 
 1) пословне зграде и друге (надземне и подземне) грађевинске објекте који служе за обављање 
делатности у: екстра зони 77.000 динара, првој зони 70.000 динара, другој зони 55.000 динара, трећој зони 
45.000 динара, и четвртој зони 40.000 динара; 
 2) гараже и помоћне објекте у екстра зони, првој, другој, трећој и четвртој зони  по цени од 20.000 
динара. 
 
 Просечне цене квадратног метра непокретности на основу којих је у 2023. години утврђена 
основица пореза на имовину за непокретности обвезника који не води пословне књиге, које се налазе у 
најопремљенијој зони, износи за: 



Број 24  страна 1354           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 

 1) пословне зграде и други (надземни и подземни) грађевински објекти који служе за обављање 
делатности 77.000 динара; 
 2) гараже и помоћне објекте 20.000 динара. 
 
 Обвезници који воде пословне књиге за потребе утврђивања основице пореза на имовину за 2023. 
годину просечне цене из претходног става множе коефицијентом зоне сагласно Одлуци о коефицијентима за 
утврђивање пореза на имовину за непокретности обвезника који воде пословне књиге у општини Неготин 
(,,Службени лист општине Неготин“, број 26/2015). 
 

Члан 3. 
 Одлуку објавити у „Службеном листу општине Неготин“ и на интернет страници општине Неготин. 
 

Члан 4. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 
Неготин“, а примењиваће се од 1. јануара 2024. године. 
 
Број: 436-5 /2023-I/07 
Дана: 30.11.2023. године 
Неготин 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

ПРЕДСЕДНИК, 
мр Милан Уруковић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1355 
 

На основу члана 41. став 1.Закона о туризму („Службени гласник РС“ број 17/2019), члана 4. Закона 
о јавним службама („Службени гласник РС“ бр. 42/91, 71/94, 79/2005 – др.закон, 81/2005 – испр.др.закона, 
83/2005 – испр.др.закона и 83/2014 – др.закон), члана 32. став 1. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“ бр. 129/07, 83/2014 –др закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон) и 
члана 40. став 1. тачка 11. Статута општине Неготин („Службени лист општине Неготин“ бр. 4/2019), 
Скупштина општине Неготин на седници одржаној дана  30.11.2023. године донела је 
 

ОДЛУКУ 
О УСКЛАЂИВАЊУ ОСНИВАЧКОГ АКТА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 

 
I ОПШТЕ ОДРЕДБЕ 

 
Члан 1. 

Овом одлуком врши се усклађивање оснивачког акта Туристичке организације општине Неготин – 
Одлуке о оснивању Туристичке организације општине Неготин („Службени лист општине Неготин“, 
бр.4/2006 и 8/2006), са Законом о туризму и другим прописима којима се уређује област туризма и јавних 
служби. 
 

Члан 2. 
Туристичка организација општине Неготин основана је ради обављања послова унапређења и 

промоције туризма на територији општине Неготин. 
Туристичка организација општине Неготин, уписана у регистар Привредног суда Зајечар, бр. 

регистарског улошка 5-138 од 27.06.2006. године, наставља са радом у складу са одредбама ове одлуке. 
 
 

II  ПОДАЦИ О ОСНИВАЧУ 
 

Члан 3. 
 Оснивач Туристичке организације је општина Неготин (у даљем тексту: оснивач) ,        Трг Стевана 
Мокрањца бр.1. 

Права и дужности оснивача, у складу са законом, врши Скупштина општине Неготин. 
 
 

III ПОСЛОВНО ИМЕ И СЕДИШТЕ 
 

Члан 4. 
Туристичка организација послује под пословним именом: Туристичка организација  општине 

Неготин (у даљем тексту: Туристичка организација). 
 

Члан 5. 
Седиште Туристичке организације је у Неготину, ул. Краљевића Марка бр.6. 

 
Члан 6. 

 Туристичка организација не може променити пословно име и седиште без претходне сагласности 
оснивача. 

Члан 7. 
 Туристичка организација има својство правног лица, са правима, обавезама и одговорностима 
утврђеним законом, овом одлуком и статутом Туристичке организације. 
            Туристичка организација у правном промету са трећим лицима има сва овлашћења и                              
иступа у своје име и за свој рачун. 
  

Члан 8. 
Туристичка организација има печат и штамбиљ. 



Број 24  страна 1356           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 

Печат Туристичке организације је округлог облика пречника 30 мм са исписаним садржајем: 
„Туристичка организација општине Неготин“ - Неготин. 

Штамбиљ Туристичке организације је правоугаоног облика и садржи: назив, место за упис броја из 
деловодног протокола, датум и седиште. 

Текст печата и штамбиља исписан је на српском језику, ћириличним писмом. 
 
      

IV ПОСЛОВИ И ДЕЛАТНОСТ ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
 

Члан 9. 
Туристичка организација обавља послове: 
1.промоције и развоја туризма општине Неготин; 
2. координирања активности и сарадње између привредних и других субјеката у туризму     који 

непосредно и посредно делују на унапређењу развоја и промоцији туризма и на програмима едукације и 
усавршавања вештина запослених у туризму; 

3. доношења годишњег програма и плана промотивних активности у складу са стратегијом промоције 
туризма, плановима и програмима Туристичке организације Србије; 

4. обезбеђивања и унапређивања информативно-пропагандног материјала којим се промовишу 
туристичке вредности општине Неготин (штампане публикације, аудио и видео промотивни материјал, online 
средства промоције - интернет презентација, друштвене мреже и пратеће дигиталне активности, сувенири 
итд.; 

5. прикупљања и објављивања информација о целокупној туристичкој понуди  на територији 
општине Неготин, као и друге послове од значаја за промоцију туризма; 

6. организовања и учешћа у организацији туристичких, научних, стручних, спортских, културних и 
других скупова и манифестација; 

7. организовања туристичко-информативних центара (за прихват туриста, пружање бесплатних 
информација туристима, прикупљање података за потребе информисања туриста, упознавање туриста са 
квалитетом туристичке понуде, упознавање надлежних органа са притужбама туриста и др.; 

8. управљача туристичког простора; 
9. посредовања у пружању услуга у домаћој радиности и сеоском туристичком  домаћинству; 
10.подстицања реализације програма изградње туристичке инфраструктуре и уређења  простора; 
11. праћења, анализа и предлагања  мера у вези са туристичком сигнализацијом; 
12. израде, учешћа у изради, као и реализације домаћих и међународних пројеката из          

области туризма; 
13. припреме и прикупљањa података, састављање упитника, анализа и других    информација; 
14. пружања стручне помоћи и инструкције учесницима туристичке понуде; 
15. праћења, анализе и предлагање мера у вези са износом и наплатом боравишне таксе; 
16. стицања сопствених прихода, у складу са законом; 

 17. у вези са обављањем привредне делатности, као о друге активности у складу са                                         
Законом, оснивачким актом и статутом. 
 
           Туристичка организација је дужна да годишњи програм рада и програмских активности из става 1. 
тачка 3. овог члана, пре њиховог усвајања, достави Туристичкој организацији Србије на прибављање 
претходне сагласности у делу плана промотивних активности. 
 

Члан 10. 
Туристичка организација обавља следеће                      делатности: 

 
84.13 - уређење пословања и допринос успешнијем пословању у области економије,  
73.11 – делатност рекламних агенција, 
79.90 – остале услуге резервације и делатности повезане с њима, 
55.30 - делатност кампова, ауто-кампова и кампова за туристичке приколице, 
55.20 - одмаралишта и слични објекти за краћи боравак, 
47.78 - остала трговина на мало новим производима у специјализованим продавницама,           

       продаја на мало сувенира, рукотворина,  
82.30 - организовање састанака и сајмова, 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1357 
 

59.20 - издавање звучних записа, 
58.19 - остала издавачка делатност, 
73.20 - истраживање тржишта и испитивање јавног мњења, 
70.22 - консултантске активности у вези с пословањем и осталим управљањем, 
58.11 – издавање књига – издавање књига, брошура, летака, проспеката и сл. публикација, 
91.04 – делатност ботаничких и зоолошких вртова и заштита природних вредности, 
94.11 – делатност пословних удружења и удружења послодаваца 

       90.01 - извођачка уметност; 
       90.02 - друге уметничке делатности у оквиру извођачке уметности; 
       93.21- делатност забавних и тематских паркова; 
       93.29 - остале забавне и рекреативне делатности; 
            18.12- остало штампање. 
 
 Туристичка организација може да обавља и друге делатности, без уписа у судски регистар, које 
служе обављању основне делатности за коју је основана и уписана у судски регистар. 
 
 

V СРЕДСТВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ДЕЛАТНОСТИ ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
 

Члан 11. 
Финансирање делатности Туристичке организације обезбеђује се из: 
1. буџета Републике Србије, 
2. буџета општине Неготин, 
3. продајом производа и услуга на тржишту, 
4. донација, прилога и спонзорстава домаћих и страних правних и физичких  лица; 

  5. других извора, у складу са законом и статутом Туристичке организације 
 
 
 

VI МЕЂУСОБНА ПРАВА И ОБАВЕЗЕ ОСНИВАЧА И ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ  
 

Члан 12. 
 У вршењу оснивачких права, Скупштина општине Неготин у складу са законом: 
 
    1. доноси акт о оснивању  

2. даје сагласност на Статут Туристичке организације, 
 3. даје сагласност на статусне промене Туристичке организације, 

4. даје сагласност на промену назива, седишта и делатности Туристичке организације, 
5. именује и разрешава директора;  
6. именује и разрешава чланове Управног и Надзорног одбора;  
7. даје сагласност на годишњи програм рада и план промотивних активности Туристичке 

организације, након претходно прибављене сагласности Туристичке организације Србије, у складу са 
законом и овом одлуком, 

 
8. даје сагласност на годишњи финансијски план Туристичке организације, 
9. даје сагласност на годишње извештаје о раду са извештајем о финансијком пословању 

Туристичке организације, 
10. врши и друге послове у  складу са законом, актима оснивача и Статутом Туристичке 

организације. 
 

Члан 13. 
Права и обавезе Туристичке организације су: 

  
1. да континуирано и квалитетно обавља делатности из члана 9. и 10. ове Одлуке,  
2. да рационално користи средства,  



Број 24  страна 1358           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 

3. да сарађује са ресорним министарством, Туристичком организацијом Србије, другим 
туристичким организацијама и органима општине, 

3. да сарађује са оснивачем у решавању свих значајних питања од интереса за обављање своје 
делатности,  

4. да достави оснивачу:  
- годишњи програм рада и план промотивних активности,  
- финансијски план и годишњи обрачун,  
- годишњи извештај о раду и финансијском пословању  
5. и друга права и обавезе у складу са законом и актима оснивача. 

  
У случају поремећаја у пословању Туристичке организације, надлежни орган оснивача може 

предузети мере у складу са Законом, којима се обезбеђују услови за несметано функционисање и обављање 
делатности.  
                                  

VII ОРГАНИ ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
 

Члан 14. 
Органи Туристичке организације су: директор, Управни одбор и Надзорни одбор.  

                                                                                       
              

Члан 15. 
Директора Туристичке организације именује и разрешава оснивач на основу претходно спроведеног 

јавног конкурса, на период од четири године и може бити поново именован.  
Јавни конкурс из става 1. овог члана расписује и спроводи Управни одбор Туристичке организације 

најкасније 30 дана пре истека мандата.  
Расписивање и спровођење јавног конкурса за именовање директора ближе се уређује Статутом 

Туристичке организације. 
 
 

Члан 16. 
За директора Туристичке организације може бити именовано лице које испуњава следеће услове:  
1. стечено високо образовање на основним академским студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ 

бодова, мастер академским студијама, специјалистичким академским студијама, специјалистичким 
струковним студијама, односно на основним студијама у трајању од најмање четири године или 
специјалистичким студијама на факултету;  

2. радно искуство од четири године, од чега најмање две године на руководећим пословима;  
3. активно знање најмање једног страног језика;  
4. друге услове прописане Статутом Туристичке организације. 

 
Члан 17. 

Скупштина општине Неготин може именовати вршиоца дужности директора Туристичке 
организације, без претходно спроведеног јавног конкурса, у случају када директору престане дужност пре 
истека мандата, односно када јавни конкурс за именовање директора није успео.  

Вршилац дужности може обављати ту функцију најдуже једну годину. 
Вршилац дужности директора мора да испуњава услове за избор кандидата за директора из члана 

16. ове одлуке.  
Вршилац дужности директора има сва права, обавезе и овлашћења директора.  

 
 

Члан 18. 
Директор Туристичке организације:  
1. представља и заступа Туристичку организацију;  
2. организује и руководи радом Туристичке организације;  
3. извршава одлуке Управног одбора и предузима мере за њихово спровођење;  
4. стара се о законитости рада Туристичке организације;  
5. предлаже годишњи програм рада;  



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1359 
 

6. предлаже акте које доноси Управни одбор;  
7. одговара за коришћење и располагање имовином, 
8. доноси акт о унутрашњој организацији и систематизацији радних места 
9. врши и друге послове утврђене законом и Статутом Туристичке организације.  

 
Директор за свој рад одговара Управном одбору и оснивачу.  

 
Члан 19. 

Дужност директора Туристичке организације престаје истеком мандата и разрешењем.  
Скупштина општине Неготин разрешиће директора пре истека мандата:  
1) на лични захтев,  
2) ако дужност директора не врши у складу са законом, овом одлуком, статутом и другим општим 

актом,  
3) ако нестручним, неправилним и несавесним радом проузрокује штету Туристичкој организацији 

или тако занемарује или несавесно извршава своје обавезе да су настале или могу да настану веће сметње у 
раду Туристичке организације,  

4) ако је против њега покренут кривични поступак за дело које га чини недостојним за обављање 
дужности директора, односно ако је правоснажном судском одлуком осуђен за кривично дело које га чини 
недостојним за обављање дужности директора и  

5) из других разлога утврђених законом и Статутом Туристичке организације  
 

Члан 20. 
Управни одбор је орган управљања Туристичке организације. 
Управни одбор има пет чланова. 
У управни одбор именују се по један представник оснивача и представник запослених, а остали 

чланови управног одбора именују се из реда научних и стручних лица из области туризма, као и из 
привредних субјеката и других организација које обављају делатност из области туризма.   

Управни одбор Туристичке организације именује и разрешава оснивач. 
Председник и чланови Управног одбора  именују се на период од четири године.  

 
Члан 21. 

Управни одбор Туристичке организације:  
1. доноси статут Туристичке организације;  
2. доноси пословник о свом раду;  
3. усваја годишњи програм рада са финансијским планом Туристичке организације;  
4. усваја годишње програме туристичке информативно-пропагандне делатности,  
5. усваја годишњи извештај о пословању и завршни рачун;  
6.  доноси правилник о раду; 
7. закључује уговор о раду са директором, 
8. обавља и друге послове утврђене законом, актима оснивача и Статутом Туристичке организације.  

 
Члан 22. 

Дужност председника и чланова Управног одбора престаје истеком мандата и разрешењем.  
Скупштина општине Неготин разрешиће председника, односно члана Управног одбора пре истека 

мандата:  
1) на лични захтев;  
2) ако обавља дужност супротно одредбама закона;  
3) ако је против њега покренут кривични поступак за дело које га чини недостојним за обављање 

дужности председника, односно члана Управног одбора, односно ако је правоснажном судском одлуком 
осуђен за кривично дело које га чини недостојним за обављање дужности председника, односно члана 
Управног одбора Туристичке организације;  

4) из других разлога утврђених законом и Статутом Туристичке организације.  
 

Члан 23. 
Надзорни одбор обавља надзор над пословањем Туристичке организације. 



Број 24  страна 1360           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 

Надзорни одбор има три члана од којих је један представник оснивача, један  представник 
запослених и један из реда научних и стручних лица из области туризма, као и из привредних субјеката и 
других организација које обављају делатност из области туризма.   

Надзорни одбор Туристичке организације именује и разрешава Оснивач. 
Председник и чланови Надзорног одбора именују се на период од четири године. 

 
Члан 24. 

Надзорни одбор Туристичке организације:  
1. врши надзор над пословањем Туристичке организације;  
2. прегледа извештај о пословању и завршни рачун Туристичке организације и утврђује да ли су 

сачињени у складу са прописима;  
3. доноси пословник о свом раду;  
4. врши и друге послове у складу са Законом и Статутом Туристичке организације.  

 
Члан 25. 

 Статутом Туристичке организације ближе се уређује делокруг рада и унутрашња организација 
Туристичке организације, надлежност и састав органа Туристичке организације, услови за именовање 
директора, заступање и представљање, права, обавезе и одговорности запослених, начин организовања 
послова и друга питања од значаја за пословање Туристичке организације. 
 
 

VIII ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ  
             

Члан 26. 
Туристичка организација је дужна да усклади Статут и друга општа акта, организацију и пословање 

са одредбама ове одлуке у року од 30 дана од дана ступања на снагу ове одлуке.  
 

Члан 27. 
До именовања органа Туристичке организације, по одредбама ове одлуке, органи Туристичке 

организације настављају са радом према прописима који су важили на дан њиховог именовања, укључујући 
и случајеве који се односе на престанак дужности.  
 

Члан 28. 
Правилник о раду Туристичке организације којим се уређују права, обавезе и одговорности 

запослених у Туристичкој организацији, доноси се уз претходно прибављену сагласност Општинског већа 
општине Неготин, у складу са законом.  
 

Члан 29. 
На питања која нису уређена овом одлуком непосредно се примењује закон и други прописи којима 

се уређује област туризма, као и прописи који се односе на запослене у области јавних служби.  
 

Члан 30. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине Неготин".  

 
 
 Број: 332-39/2023-I/07 
 30.11.2023. године 
 Н е г о т и н 
 
 
 
 
    СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
          ПРЕДСЕДНИК, 
             мр Милан Уруковић,с.р. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1361 
 

 
На основу члана 76.став 1. Закона о буџетском систему („Сл.гласник РС“, број 54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019,72/2019, 149/2020, 118/2021, 138/2022 и 118/2021 – др.закон), члана 32. став 1. 
тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/16-
др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон) и члана 40.став 1. тачка 69. Статута општине  Неготин („Службени лист 
општине Неготин“, број 4/2019), Скупштина општине Неготин, на седници одржаној дана 30.11.2023. 
године, донела је 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о усвајању Извештаја о извршењу буџета општине Неготин 

за период јануар-септембар 2023. године 
 

 
 

I 
 
            УСВАЈА СЕ Извештај о извршењу буџета општине Неготин за период јануар – септембар 
2023.године. 
 

II 
 
              Извештај из тачке I чини саставни део овог Решења. 
 
                                                                

III 
 
             Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Неготин“. 
 
            
Број: 401-566/2023-I/07 
 30.11.2023. године 
Н е г о т и н 
 
 
 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

мр Милан Уруковић,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 24  страна 1362           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1363 
 



Број 24  страна 1364           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1365 
 



Број 24  страна 1366           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1367 
 



Број 24  страна 1368           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1369 
 



Број 24  страна 1370           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1371 
 



Број 24  страна 1372           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1373 
 



Број 24  страна 1374           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1375 
 



Број 24  страна 1376           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1377 
 



Број 24  страна 1378           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1379 
 



Број 24  страна 1380           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1381 
 



Број 24  страна 1382           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1383 
 



Број 24  страна 1384           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1385 
 



Број 24  страна 1386           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1387 
 



Број 24  страна 1388           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1389 
 



Број 24  страна 1390           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1391 
 



Број 24  страна 1392           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1393 
 



Број 24  страна 1394           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1395 
 



Број 24  страна 1396           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1397 
 



Број 24  страна 1398           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1399 
 



Број 24  страна 1400           „Службени лист општине Неготин“              30.11.2023. 
 



30.11.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 24 страна 1401 
 


